Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Av. Siqueira Campos, 1430 – Centro  –  Praça Jornalista Mário Pacheco - CEP. 19.700-000 - Fone: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estância Turística de Paraguaçu Paulista - Estado de São Paulo

COMUNICADO DE SUSPENSÃO PP 064/2016

A Prefeitura Munic. da Estância Turística de Paraguaçu Pta., torna público e

comunica os interessados em participar da licitação PP, n.º 064/2016, que tem como objeto a

Contração de empresa para locação de impressoras multifuncional para os

Departamentos da Prefeitura, com abertura dos envelopes prevista para o dia 09/09/2016, foi

suspensa, devido representação apresentada no Tribunal de Contas do Estado de São Paulo –

TC 014643.989.16-3, contra o edital em referencia, comunicamos ainda, assim que designada

nova data para apresentação dos mesmos, os licitantes serão informados.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 08 de setembro de 2016.

Ediney Taveira Queiroz

Prefeito Municipal